
Průmyslový objekt Morkovice - Slížany

Vlastnictví: osobní Okres: Kroměříž

3.700.000 Kč Druh: provozní areály Město: Morkovice-Slížany
Typ: prodej Ulice: Nádražní

Popis nemovitosti:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej třípodlažního komerčního objektu z třicátých let v Morkovicích, okres Kroměříž.
Budova se sestavuje ze dvou na sebe navazujících částí, které tvoří celek. Hlavní část budovy je propojena v úrovní 1. NP
průjezdem se zadní částí. V 1. i 2. NP se nachází samostatné místnosti, sklady, sociální zázemí, kotelna. Na budově proběhla
jen výměna střechy, části plastových oken, a garážových vrat. Byl zde provoz výroby kartonáže, v současné době již objekt
nikdo neužívá. Na střeše se nachází fotovoltaická elektrárna, která není součástí prodeje. Veškeré IS k dispozici: el.
220/400V, obecní i užitková voda, plyn, kanalizace. Doporučujeme prohlídku. Ev. číslo: 636145.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 0
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 0
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 870
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 4 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

Dumrealit.cz Julínková Lenka
pobočky, po celé České republice, tel. 775 334 870, julinkova@dumrealit.cz
tel. , viz. kontakt na makléře, info@dumrealit.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 675784

strana 1


